CONTRATO Nº:  31/2025 VALOR DO
CONTRATO: R$ 38.400.000,00

CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A

OBJETO: 

A centralização, pelo CONTRATANTE no BANCO, de 100% (cem por cento) dos
créditos provenientes da folha de pagamento gerada pelo CONTRATANTE, com
atualmente 9.200 (nove mil e duzentos) servidores, lançados em contas correntes
do funcionalismo público no BANCO, abrangendo servidores ativos e inativos,
pensionistas e estagiários, ou seja, qualquer pessoa física que mantenha vínculo
de remuneração com o CONTRATANTE, seja recebendo vencimento, salário,